Raumprogramm
Containeranlage am Schulstandort Friedrichshofen
Stand: 30.07.2020

Raumgruppe

I. Unterrichtsbereich

Il. Arbeitsbereich padagogisches Personal

Ill. Verwaltungsbereich

IV. Arbeitstechnischer Bereich und Aufenthaltsbereich

V. Kiichen- und Speisenbereich

VI. Ganztagsbereich

Raumprogramm gesamt

Gesamtraumprogramm
(Flachenbedarf)
Flachenbandbreiten

8 Klassen Mittelschule +
4 Klassen Grundschule

m?2

Basiswert

1563,00

118,00

117,00

141,00

272,67

251,00

2190,00

Anlage 5

Raumprogramm
Containeranlage

m?2

888,00

60,00

0,00

10,00

0,00

240,00

1198,00



